



电子发票(普通发票)



发票号码: 25532000000086843924

开票日期: 2025年07月02日

购买方信息	名称: 云南安膳后勤服务有限公司			销售方信息	名称: 昆明市西山区茂仁酒店用品经营部			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530100MAEDUXX59A				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92530112MA6N73B99G			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纺织产品*朝隆90CM豪华尘推			套	8	34.6534653465347	277.23	1%	2.77
*纺织产品*朝隆90CM豪华尘罩			个	6	15.8415841584158	95.05	1%	0.95
*日用杂品*CT55cm海绵推水刮			套	4	44.5544554455446	178.22	1%	1.78
*塑料制品*70X90m黑袋1000个/件（20g）			个	250	0.2475247524752	61.88	1%	0.62
*橡胶制品*勤安特耐-238 32CM 黄色手套			双	20	3.4653465346535	69.31	1%	0.69
*纺织产品*朝隆35cmX65cm磨毛毛巾			条	50	3.4653465346535	173.27	1%	1.73
*洗涤剂*滇洁高浓度清洁剂（大桶白）			桶	1	54.4554455445545	54.46	1%	0.54
*洗涤剂*絮白A级洗涤剂			桶	1	48.5148514851485	48.51	1%	0.49
*日用杂品*青峰大碱（25kg）			袋	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*金属制品*好巴适35CM不锈钢玻璃刮			套	5	9.9009900990099	49.50	1%	0.50
*日用杂品*35CM黄边加厚毛头			个	5	2.4752475247525	12.38	1%	0.12
*日用杂品*好巴适T柄			个	5	2.970297029703	14.85	1%	0.15
*日用杂品*CB3M双节伸缩杆			根	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50
*金属制品*AF06301云石铲刀			把	3	3.960396039604	11.88	1%	0.12
*纺织产品*3M思高96#百洁布			片	10	1.980198019802	19.80	1%	0.20
*金属制品*大洁王铁撮箕			把	5	6.9306930693069	34.65	1%	0.35
*塑料制品*亿丽佳套扫2160			套	50	14.8514851485149	742.57	1%	7.43
*塑料制品*2045纸篓			个	100	4.28	428.00	1%	4.28
*日用杂品*大棉线拖把			把	50	7.9207920792079	396.04	1%	3.96
*塑料制品*45X55垃圾卷（K5）			卷	500	2.1782178217822	1089.11	1%	10.89
*塑料制品*CB60L弹盖垃圾桶-灰			个	7	47.5247524752475	332.67	1%	3.33
*鞋*水鞋			双	6	19.8019801980198	118.81	1%	1.19
合 计						¥4406.20	¥44.08	
价税合计（大写）		肆仟肆佰伍拾圆贰角捌分			(小写) ¥4450.28			
备 注	销方开户银行: 招商银行股份有限公司昆明兴科路支行; 银行账号: 871906990610401;							

开票人: 杨娇